
5階＝催物場
12月6日（金）→13日（金）

※最終受付は、各日終了時間の1時間前まで。
※受付時間は変更になる場合がございます。

おためしフェア
オーダーメイド・ウィッグ

展示ご試着会

レディスアデランス
ブランドアンバサダー
賀来千香子

新製品
会場でお試し
いただけます

垂水 みる さん（62歳）垂水 みる さん（62歳）石川 ひとみ さん（64歳）石川 ひとみ さん（64歳）

いつも私にときめきプラス！

いつもの私いつもの私 いつもの私いつもの私

新発想

自然に流れる
植え方

根元から
立ち上がる
植え方

“ねもふわ植え”

今まで以上にエアリー感アップ！手ぐしでも
ふんわりキープ

根 元 か ら
ふ わ っ と

当社従来品 イヴプレミア＋

会場で「ためせる」「見つかる」わたしのスタイル

他社製品でもOK！無料相談

ウィッグ相談
＆メンテナンス

※有料もしくは承り出来ない場合もございます。
あらかじめご了承ください。

●メンテナンス・リフォーム
●簡単なアレンジ・
　お手入れ方法アドバイス

会 場 限 定  特 別 企 画 & プ レ ゼ ン ト

※いずれもお品物お渡し時に進呈いたします。

オーダーメイド・ウィッグ
ご成約プレゼント

ご試着・アンケート
プレゼント

オーダーメイド・ウィッグ
ご成約特典

ウィッグ下取り
30,000円
他社製品でもOK！

①小田急百貨店商品券
   10,000円分
②ウィッグお手入れセット

※本体価格からお値引きいたします。
※お一人様１点限り。

※お一人様１点限り。

先着50名様

製造・販売　株式会社アデランス※開催時間・催事内容が変更になる場合がございます。

0120-456-8020120-456-802
★ご予約いただいた方へ、ご来場の際に粗品を差し上げます。

かんたんご予約ダイヤル
ご試着予約・フェアに関するお問い合わせ

※ご予約なしでもご試着いただけます。

【受付】 月～土曜日／
9：00→19：00

〈オッジ〉 
シュガー
ショコラパイ
6本入

サクサクな食感


